PoE Pro
TEST. UPLOAD. REPORT.
THE Cloud Connected
Data Cable Verifier.
Erstellung und
Verwaltung von
Testberichten mit
AnyWARE Cloud

TREND NETWORKS und PoE PRO sind Marken oder
eingetragene Marken von TREND NETWORKS
Bestellangaben
PoE Pro
Artikelnummer Lieferumfang
R158006
PoE Pro: Datenkabel- und PoE-Tester. Beinhaltet 1 x Tester, 1 x
Remoteadapter mit zwei Ports, 1 x Koaxial-Remoteadapter, 1 x
Alkali-Batterie, 1 x mehrsprachige Bedienungsanleitung, 2 x Kabel
RJ45 auf Krokodilklemme (39 cm), 2 x geschirmtes Kabel RJ45 auf
RJ45 (15 cm), 2 x Kabel RJ12 auf RJ12 (10 cm), 1 x Kabel F-Stecker auf
F-Stecker (23 cm), 1 x F-81 Koaxialkupplung, 1 x Adapter BNC-Buchse
auf F-Stecker, 1 x Adapter BNC-Buchse auf F-Buchse, 1 x Adapter
RCA-Buchse auf F-Stecker, 1 x Adapter RCA-Buchse auf F-Buchse, 1 x
Verdrahtungsübersicht im Brieftaschenformat, 1 x Tragetasche, 1 Jahr
Gewährleistung
POEPRO-KIT
POEPRO-KIT: PoE Pro, 1 x induktiver Empfänger zum Lokalisieren
von Datenleitungen, 24 x RJ45 Port-Identifizierer (Nr. 1 - Nr. 24) 12 x
Koaxialkabel-Remoteadapter (Nr. 1 - Nr. 12), 3 Jahre Gewährleistung.
Optionales Zubehör
Part No. Kit Contents
158050
Satz (12 Stck.) RJ-
45 Remoteadapter*
(#1 - #12)
158051
Satz (24 Stck.)
RJ-45 Port-
Identifizierer**
(#1 - #24)
158053
Satz (12 Stck.)
Koaxial-
Remoteadapter*
(#1 - #12)
R180001
Induktiver
Empfänger
*  Die einzeln nummerierten Remoteadapter ermöglichen
schnelle Verdrahtungstests an mehreren Kabeln.
** Die RJ-45 Port-Identifizierer geben die ID-Nummer und die
Länge an, um eine schnelle Übersicht über die Verkabelung zu
erhalten, führen jedoch keinen vollwertigen Verdrahtungstest
durch.
Für zusätzliche Spezifikationen, bitte unsere Webseite besuchen.
Parameter PoE Pro
Abmessungen
160 mm x 76 mm x 36 mm
6 in x 3 in x 1.4 in
Gewicht
0.26 kg
9.6 oz
Entfernungsbereich 0.3 – 600m  / 1 – 1969ft
Batterietyp
9 V Alkalibatterie. Mindestens 20 Stunden
(typisch) bei Dauerbetrieb (ohne
Hintergrundbeleuchtung)